", À R$ R$ R$ 
6 | Diéries de Viagem 4 12 400,00 1,600,00 19.200,00 

R$ R$ 
TOTAL 15 25.852,00 310.224,00 

R$ R$ 
TOTAL GERAL 36 449.710,00 5.396.520,00 

TAXA ADMINISTRATIVA 24,45% 
R$ R$ 

TOTAL GERAL 559.664,10 6.715.969,14 

O global registrado é de R$ 6.715.969,14 (seis milhões, setecentos e quinze mil, novecentos e 

sessenta e nove reais e quatorze centavos). 

22. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de pregos consta como 

anexo a esta Ata. 

3. DA ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS 

3.1. Durante a vigéncia da ata, os orgdos e as entidades da Administracdo Pública federal,